
Veranstaltung Oktoberfest Turnier 2021 Vormittag
Veranstalter: USC Sierndorf
Durchführer: USC Sierndorf
Austragungsort.Sierndorf
OBELIX Stockwertung - 5 2 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft

Datum:16.10.2021
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SGV Neunkirchen 1

ESV Innermanzing
1 .ESV Leopoldau

TCR Rodingersdorf
USSV Drössing 03

ESF Stockerau
1 . EK-Neunkirchen

SSV Spillern
Stockschützen Gras

Punkte

16 0

14 2

115

88

6 10

511

0

0676 620 37 41 Z obelix@rul.at

Quotient

2,307

4,273

1 ,987

0,699

0,966

0,736

0,735

0,500

Diff
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-4

-34

-36

-82

Eigene Gegner

0,333 -120

173

188

157

102

113

95

100

82

60

75

44

79

146

117

129

136

164

180

Prechtl Franz

(Schiedsrichter)

Prechtl Franz

(Wettbewerbs leiter)

Klymkiw Gerhard

(Schriftführer)


